_____________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                           РЕШЕНИЕ

5 июнь 2017 й.               № 27-19/16              5 июня 2017 г.

Об отмене решения «Об утверждении Положения о проверке достоверности и

полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, муниципальными

служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к

служебному поведению»

       В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», с частью 2 статьи 8 Закона

№ 453-з от 16.07.2007 г. «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,

Совет сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от  7

июня 2016 г. № 27-10/20 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  и на

официальном сайте сельского поселения.

Глава сельского поселения

Атиковский сельсовет                                                                               Н.Б. Абубакиров